
Adresy służbowe pracowników pedagogicznych  

Szkoły Podstawowej w Gawlikach Wielkich: 

 

Lp. Imię i nazwisko 
pracownika 

Urzędowy adres e-mailowy 

1. Małgorzata Borzeńska malgorzataborzenska@op.pl 
2. Piotr Bójko piotrbojko@op.pl 
3. Michał Brodowski michalbrodowski@op.pl 
4. Małgorzata Jackiewicz malgorzatajackiewicz@op.pl 
5. Marta Kisiel martakisielsp@op.pl 
6. Anna Kłaczkowska annaklaczkowskasp@op.pl 
7. Anna Kruniewicz annakruniewicz@op.pl 
8. Olga Krupa olgakrupa@op.pl 
9. Dorota Kurpiewska dorotakurpiewska@op.pl 

10. Magdalena Majcher magdalenamajchersp@op.pl 
11. Ewa Petiuk ewapetiuk@op.pl 
12. Natalia Pryczko nataliapryczko@op.pl 
13. Svitlana Skowron svitlanaskowron@op.pl 
14. Agnieszka Szumlańska agnieszkaszumlanska@op.pl 
15. Barbara Wieliczko barbarawieliczko@op.pl 
16. Robert Wieliczko robertwieliczko@op.pl 
17. Anna Skrypoczka sp_gawlikiwielkie@op.pl 
 


